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Aadorf ist-GSL-Leiter Rubi Urs Huzenwilerstrasse 17 8522 Häuslenen 052 366 48 74 079 381 10 08 urs.rubi@bluewin.ch

Aadorf ist-GSL-Stv. Ammann Reto Böhlstrasse 11 9547 Wittenwil 052 365 02 46 079 430 38 22 gogo@bluewin.ch

Affeltrangen ist-GSL-Leiter Anderes Konrad Unterlangnau 2 9562 Märwil 071 655 13 48 fam_anderes@bluewin.ch

Affeltrangen ist-GSL-Stv. Brunner Jakob Kaltenbrunnen 4 8514 Amlikon-Bissegg 071 622 02 64 079 691 51 54 brunner.grandjean@gmx.ch

Altnau ist-GSL-Leiter Berger Florian Scherzingerstrasse 65 8595 Altnau 071 680 01 08 078 646 43 76 floeru-berger@gmx.ch

Altnau ist-GSL-Stv. Mazenauer Wendelin Herrenhoferstrasse 8 8595 Altnau 078 723 89 37 wendel.mazenauer@gmx.ch

Amlikon-Bissegg ist-GSL-Leiter Spring Dominik Hünikonerstrasse 20 8514 Amlikon-Bissegg 071 650 01 69 076 443 69 47 dominik.spring@bluewin.ch

Amlikon-Bissegg ist-GSL-Stv. Keller Marco Wilerstrasse 128 8514 Amlikon-Bissegg 079 521 12 39 mklorzen@gmail.com

Amriswil ist-GSL-Leiter Baumann Hans Obermühle 10 8580 Amriswil 071 411 51 34 079 777 66 56 hans-baumann@bluewin.ch

Amriswil ist-GSL-Stv. Brändle Guido Schlossstrasse 11 8580 Hagenwil b. Amriswil 071 411 26 06 079 510 98 01 guido.braendle@bluewin.ch

Arbon ist-GSL-Leiter Stäheli Paul Kratzern 39 9320 Frasnacht 071 446 47 72 079 332 19 13 paul-staeheli@bluewin.ch

Arbon ist-GSL-Stv. Daepp Ruedi Bleiche 1 9320 Arbon 071 446 86 23 079 836 39 92 ruedi@agro-daepp.ch

Basadingen-
Schlattingen

ist-GSL-Leiter Maag-Grimm Lukas Siedlung Eschenbuck 8254 Basadingen 052 657 53 37 079 733 32 45 lmaag@agro-produkte.ch

Basadingen-
Schlattingen

ist-GSL-Stv. Ott Martin Rychgasse 8 8255 Schlattingen 052 533 32 36 079 620 02 34 martin.ott@shinternet.ch

Berg (TG) ist-GSL-Leiter Berweger Urs Breitenstein 171 8572 Berg TG 071 636 23 64 079 336 51 64 urs.berweger@bluewin.ch

Berg (TG) ist-GSL-Stv. Looser - Häberlin Ueli Kehlhofstrasse 24 8572 Berg TG 071 636 14 04 079 444 81 59 kehlhoffruechte@bluewin.ch

Berlingen ist-GSL-Leiter Füllemann 
Escher

Liselotte Zum Baumgarten, Bergstrasse 8 8267 Berlingen 052 761 34 62 079 683 13 40 liselotte.f@bluewin.ch

Berlingen ist-GSL-Stv. Handschin Kurt Eggishof 2 8269 Fruthwilen 071 664 16 48 079 285 72 30 k-handschin@bluewin.ch

Bettwiesen ist-GSL-Leiter Lemmenmeier Hanspeter Anet 8 9553 Bettwiesen 071 966 13 17 079 482 11 38 hampi.lemmenmeier@bluewin.ch

Bettwiesen ist-GSL-Stv. Gall Andreas Sonnenhalde 14a 9553 Bettwiesen 071 911 96 21 079 447 93 14 andreas.gall@bluewin.ch

Bichelsee-
Balterswil

ist-GSL-Leiter Weibel Beat Schützenstrasse 9 8362 Balterswil 071 971 17 06 079 912 20 30 beat.h.weibel@bluewin.ch

Bichelsee-
Balterswil

ist-GSL-Stv. Amrhein Daniel Stickereistrasse 8 8362 Balterswil 071 966 16 24 078 707 71 79 daniel.amrhein@bluemail.ch

Birwinken ist-GSL-Leiter Lutz Rolf Oberandwil 2 8586 Andwil TG 071 648 13 82 079 769 78 40 lutzrolf@bluewin.ch

Birwinken ist-GSL-Stv. Koloska Mathias Klarsreuti 26 8585 Klarsreuti 071 648 10 42 078 950 17 01 koloskas.hof@bluewin.ch

Bischofszell ist-GSL-Leiter Eigenmann Silvia Gloggershausstrasse 24 9223 Schweizersholz 071 422 66 22 079 584 76 32 pseigenmann@bluewin.ch

Bischofszell ist-GSL-Stv. Indermaur Jerôme Entetswilerstrasse 14 9223 Schweizersholz 079 390 25 58 079 390 25 58 stefi.alder@hotmail.com
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Bottighofen ist-GSL-Leiter Koch Thomas Seeblickstrasse 12 8585 Zuben 071 695 26 31 079 735 63 83 koch-thomas@hotmail.com

Bottighofen ist-GSL-Stv. Etter Markus Bruster 4 8585 Langrickenbach 071 411 58 78 etter007@bluewin.ch

Braunau ist-GSL-Leiter Mauch Peter Oberholz 165 9502 Braunau 071 655 16 43 079 884 75 68 peter.mauch@bluewin.ch

Braunau ist-GSL-Stv. Müller Ralph Erikon 13 9555 Tobel 071 917 22 92 079 405 32 21 mueller-erikon@thurweb.ch

Bürglen (TG) ist-GSL-Leiter Marti Remo Reutistrasse 3A 8575 Istighofen 078 600 76 29 remo.marti@bluewin.ch

Bürglen (TG) ist-GSL-Stv. Oswald Andreas Kreuzlingerstrasse 26 8584 Opfershofen TG 071 642 13 10 079 694 38 67 afoswald@bluewin.ch

Bussnang ist-GSL-Leiter Neuenschwander Stefan Laagasse 10 9565 Rothenhausen 079 481 40 69 stef_neuen@bluewin.ch

Bussnang ist-GSL-Stv. Vollenweider Nadio Langwiesenstrasse 2 9503 Lanterswil 076 330 72 21 076 330 72 21 n.vollenweider@hotmail.com

Diessenhofen ist-GSL-Leiter Schum Andreas Dorfstrasse 6 8253 Willisdorf 052 657 24 50 078 791 26 93 andreas.schum@bluewin.ch

Diessenhofen ist-GSL-Stv. Roth Christian Steinerstrasse 41 8253 Diessenhofen 078 606 85 43 budy@aol.ch

Dozwil ist-GSL-Leiter Egloff Dominik Fichtenstrasse 9 8582 Dozwil 071 461 28 48 077 405 32 64 adegloff@gmx.ch

Dozwil ist-GSL-Stv. Betschart Stephan Seeblick 1 8582 Dozwil 079 438 55 51 stephan.betschart@bluewin.ch

Egnach ist-GSL-Leiter Tanner Moritz Siebeneichen 9315 Winden 071 477 19 82 moritz.tanner@bluewin.ch

Erlen ist-GSL-Leiter Huber Mathias Bädlistrasse 12 8586 Ennetaach 071 648 17 50 079 619 19 46 huber.ennetaach@bluewin.ch

Erlen ist-GSL-Stv. Wälchli Andreas Hauptstrasse 16 8586 Buchackern 071 648 26 60 079 782 42 90 a.waelchli@bluewin.ch

Ermatingen ist-GSL-Leiter Hediger Hanspeter Höhnwilen 2 8272 Ermatingen 071 660 04 83 familie.hediger@bluewin.ch

Ermatingen ist-GSL-Stv. Stadler Max Hauptstrasse 9 8273 Triboltingen 071 664 14 03 079 735 18 47 max.stadler@gmx.ch

Eschenz ist-GSL-Leiter Hild Norman Bornhausen 2 8264 Eschenz 052 741 26 63 079 281 99 65 norman.hild@bluewin.ch

Eschenz ist-GSL-Stv. Erzinger Max Bergstrasse 1 8259 Kaltenbach 052 741 44 86 max.erzinger@bluewin.ch

Eschlikon ist-GSL-Leiter Berger Ernst Fliegenast 31 8360 Eschlikon TG 071 971 15 18 079 533 82 78 eh.berger@sunrise.ch

Eschlikon ist-GSL-Stv. Meili Josias Friedtal 8 8360 Eschlikon TG 071 971 40 53 079 544 48 51 josiasmeili@gmx.ch

Felben-
Wellhausen

ist-GSL-Leiter Weber jun. Ruedi Haldenhof 8500 Frauenfeld 052 722 31 26 079 762 97 77 haldenhof.weber@bluewin.ch

Felben-
Wellhausen

ist-GSL-Stv. Rüedi Christian Römerstrasse 23 8552 Felben-Wellhausen 079 702 11 05 info@rueedishof.ch

Fischingen ist-GSL-Leiter Rüegg Raphael Fischingerstrasse 26 8374 Oberwangen TG 071 977 16 23 079 372 63 93 raphael.rueegg@bluewin.ch

Fischingen ist-GSL-Stv. Gemperle Arnold Buhwil 2 8376 Fischingen 071 977 19 08 079 764 31 71 ab.gemperle@bluewin.ch

Frauenfeld ist-GSL-Leiter Schöpfer Daniel Schlossmühlestrasse 7 8501 Frauenfeld 079 128 35 25 daniel.schoepfer@stadtfrauenfeld.ch

Frauenfeld ist-GSL-Stv. Wellauer Alfred Hertenstrasse 109 8500 Frauenfeld 052 721 16 29 alfred.wellauer@bluewin.ch
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Frauenfeld ist-GSL-Stv. Kraft Tobias Obergriesenstrasse 72 8500 Frauenfeld 052 720 72 45 079 379 84 93 tobiaskraft@hotmail.com

Frauenfeld ist-GSL-Stv. Kübler Felix Oberwilerstrasse 31 8500 Gerlikon 052 508 50 73 079 734 66 65 bausel@kueblers.ch

Gachnang ist-GSL-Leiter Kunz Hermann Bethelhausen 4 8546 Islikon 079 479 91 81 kunz_hermann69@bluewin.ch

Gachnang ist-GSL-Stv. Peter Andreas Dorfstrasse 6 8546 Kefikon 078 722 58 35 andreas-peter@gmx.ch

Güttingen ist-GSL-Leiter Müller Roland Dolen 2 8594 Güttingen 071 695 16 14 076 346 88 59 roland_mueller@bluewin.ch

Güttingen ist-GSL-Stv. Rutishauser Matthias Winterlishof 1 8594 Güttingen 076 358 08 93 ma.ruti@gmx.ch

Hauptwil-
Gottshaus

ist-GSL-Leiter Heim Marcel Horb 5 9225 Wilen (Gottshaus) 071 420 03 82 078 719 05 67 marcel.heim.tg@gmail.com

Hauptwil-
Gottshaus

ist-GSL-Stv. Frey Ueli Lemisau 2 9225 St. Pelagiberg 071 422 71 38 079 344 32 90 herzog-frey@bluewin.ch

Hefenhofen ist-GSL-Leiter Stäheli René Chroobärg 1 8580 Hefenhofen 071 410 05 45 079 728 36 73 astrachan@bluewin.ch 

Hefenhofen ist-GSL-Stv. Ackermann Peter Chressibuch 27 8580 Hefenhofen 071 411 91 68 ackermann.birnen@bluewin.ch

Herdern ist-GSL-Leiter Frey Franz Wiesentalstrasse 12 8535 Herdern 052 747 17 02 079 291 66 76 f.frey@bluewin.ch

Herdern ist-GSL-Stv. Müller Werner Liebenfelserstrasse 3 8506 Lanzenneunforn 079 743 17 58 werner.mueller@herdern.ch

Hohentannen ist-GSL-Leiter Edelmann-
Brüschweiler

Kurt Hummelbergstrasse 22 9216 Hohentannen 078 853 89 64 kr.hummel@bluewin.ch

Hohentannen ist-GSL-Stv. Buchegger-Fuchs Martin Bernhausen 4 9216 Heldswil 071 642 32 75 m.buchegger@sunrise.ch

Homburg ist-GSL-Leiter Meier Thomas Haidenhausstrasse 13, Salen-
Reutenen

8507 Hörhausen 052 761 34 25 079 315 78 51 meier.obersalen@bluewin.ch

Homburg ist-GSL-Stv. Kohli Matthias Hungerbühlstrasse 47, 
Unterhörstetten

8508 Homburg 052 770 09 88 078 812 19 36 m.kohli@gmx.ch

Homburg ist-GSL-Stv. Frei Stefan Hauptstrasse 11 8507 Hörhausen 052 763 48 85 078 622 41 44 stefan-frei@outlook.com

Horn ist-GSL-Leiter Keller Hans Peter Aachstrasse 20 9326 Horn 079 435 11 46 079 435 11 46 aachhof@bluewin.ch

Horn ist-GSL-Stv. Popp Dionys Grünaustrasse 27 9326 Horn 071 534 80 36 079 336 21 82 dionys.popp@bluewin.ch

Hüttlingen ist-GSL-Leiter Debrunner Lukas Frohwies 1 8553 Mettendorf TG 078 734 51 67 078 734 51 67 lukas.debrunner@gmx.ch

Hüttlingen ist-GSL-Stv. Schiess Simon Geigenhof 8 8553 Hüttlingen 052 763 41 44 079 662 52 08 geigenhof@stafag.ch

Hüttwilen ist-GSL-Leiter Isenring Thomas Mattenhof 8537 Nussbaumen TG 052 740 27 66 078 740 21 67 isenring@gmx.ch

Hüttwilen ist-GSL-Stv. Stäheli Philipp Im Ebnet 8536 Hüttwilen 052 740 02 63 079 701 19 39 ph.staeheli@bluewin.ch

Kemmental ist-GSL-Leiter Ludwig Walter Alte Poststrasse 12 8566 Ellighausen 071 699 18 69 076 339 18 69 wy.ludwig@bluemail.ch

Kemmental ist-GSL-Stv. Hahn Ralf Ringstrasse 1 8573 Siegershausen 071 699 11 22 079 338 05 24 ralfhahn88@gmail.com

Kesswil ist-GSL-Leiter Roth Thomas Wegetmoos 8593 Kesswil 071 463 51 05 079 679 04 76 roth.thomas@gmx.ch
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Kesswil ist-GSL-Stv. Egloff Dominik Fichtenstrasse 9 8582 Dozwil 071 461 28 48 077 405 32 64 adegloff@gmx.ch

Kradolf-
Schönenberg

ist-GSL-Leiter Altwegg Ruedi Hauptstrasse 35 9214 Kradolf 071 642 12 58 079 626 81 40 fam_altwegg@bluewin.ch

Kradolf-
Schönenberg

ist-GSL-Stv. Iten Marcel Hueb 1 9217 Neukirch an der 
Thur

079 298 57 94 m-iten@gmx.ch

Kradolf-
Schönenberg

ist-GSL-Stv. Reutimann Andreas Hinterbach 2 9215 Buhwil 079 546 68 99 areutimann@bluewin.ch

Kreuzlingen ist-GSL-Leiter Schild Ueli Hohenegg 14 8574 Oberhofen 071 688 70 42 u.schild@gmx.ch

Kreuzlingen ist-GSL-Stv. Nessensohn Kay Bachstrasse 2 8574 Lengwil 079 784 19 32 kayn14@msn.com

Langrickenbach ist-GSL-Leiter Etter Markus Bruster 4 8585 Langrickenbach 071 411 58 78 etter007@bluewin.ch

Langrickenbach ist-GSL-Stv. Koch Thomas Seeblickstrasse 12 8585 Zuben 071 695 26 31 079 735 63 83 koch-thomas@hotmail.com

Lengwil ist-GSL-Leiter Schild Ueli Hohenegg 14 8574 Oberhofen 071 688 70 42 u.schild@gmx.ch

Lengwil ist-GSL-Stv. Nessensohn Kay Bachstrasse 2 8574 Lengwil 079 784 19 32 kayn14@msn.com

Lommis ist-GSL-Leiter Mürner Walter Unterdorfstrasse 30 9508 Weingarten-
Kalthäusern

052 376 26 69 078 746 36 19 walter.muerner@bluewin.ch

Lommis ist-GSL-Stv. Stadler Ruedi Tobelhof 9508 Weingarten-
Kalthäusern

079 657 89 35 ruedistadler@hotmail.com

Märstetten ist-GSL-Leiter Aus der Au Kurt Boltshausen 3 8561 Ottoberg 071 622 40 36 079 381 55 23 kurt.aus-der-au@bluewin.ch

Märstetten ist-GSL-Stv. Brändle Peter Euggelberg 1 8560 Märstetten 071 659 00 14 euggelberg@bluewin.ch

Mammern ist-GSL-Leiter Hild Norman Bornhausen 2 8264 Eschenz 052 741 26 63 079 281 99 65 norman.hild@bluewin.ch

Mammern ist-GSL-Stv. Erzinger Max Bergstrasse 1 8259 Kaltenbach 052 741 44 86 max.erzinger@bluewin.ch

Matzingen ist-GSL-Leiter Keller Stefan Bergliweg 16 9548 Matzingen 052 376 12 05 079 287 85 04 keller-stefan@gmx.ch

Matzingen ist-GSL-Stv. Rubi Urs Huzenwilerstrasse 17 8522 Häuslenen 052 366 48 74 079 381 10 08 urs.rubi@bluewin.ch

Müllheim ist-GSL-Leiter Keller Thomas Rosenbergstrasse 11c 8555 Müllheim Dorf 052 763 11 83 079 763 37 00 thomas.keller83@bluemail.ch

Müllheim ist-GSL-Stv. Bertschi Martin Maltbach 8555 Müllheim Dorf 079 232 88 58 martinbertschi@hotmail.com

Münchwilen (TG) ist-GSL-Leiter Koller Markus Im Neubruch, Weierhofstrasse 9 9542 Münchwilen TG 071 966 22 43 079 643 90 71 kollerneubruch@bluewin.ch

Münchwilen (TG) ist-GSL-Stv. Scherrer-Kasper Peter Schützenhausstrasse 10 9542 Münchwilen TG 071 966 78 28 076 261 14 14 ch.pe.scherrer@gmail.com

Münsterlingen ist-GSL-Leiter Koch Thomas Seeblickstrasse 12 8585 Zuben 071 695 26 31 079 735 63 83 koch-thomas@hotmail.com

Münsterlingen ist-GSL-Stv. Etter Markus Bruster 4 8585 Langrickenbach 071 411 58 78 etter007@bluewin.ch

Neunforn ist-GSL-Leiter Müller Reinhard Waltalingerstrasse 15 8526 Oberneunforn 052 745 12 24 079 784 24 84 kroneneunforn@bluewin.ch

Neunforn ist-GSL-Stv. Götz Bruno Waltalingerstrasse 9 8526 Oberneunforn 052 745 15 21 079 821 66 10 brunogoetz@hispeed.ch

Pfyn ist-GSL-Leiter Schaffer Erich Steckbornstrasse 57 8505 Pfyn 052 765 21 07 079 425 24 53 e.schaffer@bluewin.ch
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Pfyn ist-GSL-Stv. Koch Heinz Brunnenstrasse 1 8505 Dettighofen 052 765 17 49 heinzkoch@bluemail.ch

Raperswilen ist-GSL-Leiter Reusser Raphael Lindenstrasse 1a 8558 Raperswilen 079 440 32 29 reusserraphael@bluewin.ch

Raperswilen ist-GSL-Stv. Bieri Pascal Helsighauserstrasse 4 8558 Raperswilen 079 461 32 41 pbieri@hotmail.com

Rickenbach (TG) ist-GSL-Leiter Schönenberger Angelika Vogelherd 9535 Wilen b. Wil 071 923 31 66 sch.vogelherd@bluewin.ch

Rickenbach (TG) ist-GSL-Stv. Höltschi René Sonnenhof 8370 Sirnach 071 966 44 51 079 249 61 20 hoeltschi.sonnenhof@bluewin.ch

Roggwil (TG) ist-GSL-Leiter Strub Elmar Grossacker 678 9306 Freidorf TG 071 450 02 54 079 507 94 80 elmarstrub@bluewin.ch

Roggwil (TG) ist-GSL-Stv. Pfister Sandra Ringstrasse 19 9325 Roggwil TG 079 702 31 67 s.pfister@pfister-swiss.ch

Romanshorn ist-GSL-Leiter Kugler Andreas Aach 387 8590 Romanshorn 079 723 07 29 akugler@hotmail.com

Romanshorn ist-GSL-Stv. Wohnlich Thomas Amriswilerstrasse 110 8590 Romanshorn 079 747 34 59 t.wohnlich14@bluewin.ch

Salenstein ist-GSL-Leiter Handschin Kurt Eggishof 2 8269 Fruthwilen 071 664 16 48 079 285 72 30 k-handschin@bluewin.ch

Salenstein ist-GSL-Stv. Stähli-Höppli Matthias Schützenhausstrasse 8 8268 Salenstein 071 664 34 13 079 463 00 47 staehli-hoeppli@bluewin.ch

Salmsach ist-GSL-Leiter Bötsch Pirmin Hungerbühl 31a 8599 Salmsach 078 867 67 75 pirmin@boetsch-gemuese.ch

Salmsach ist-GSL-Stv. Bürgler-Frutiger Daniela Fehlwies 4 8599 Salmsach 071 410 13 64 079 264 69 93 danielabuergler@icloud.com

Schlatt (TG) ist-GSL-Leiter Monhart - Rubli Walter Kirchstrasse 1 8252 Schlatt TG 052 657 36 95 079 430 55 02 walter.monhart@bluewin.ch

Schlatt (TG) ist-GSL-Stv. Monhart Hans Frauenfelderstrasse 52 8252 Schlatt TG 052 657 49 20 079 629 00 75 hanshuf@bluewin.ch

Schönholzerswile
n

ist-GSL-Leiter Herzog Urs Laachen 1 8577 Schönholzerswilen 071 633 14 73 076 525 84 23 fam.herzog-8577@bluewin.ch

Schönholzerswile
n

ist-GSL-Stv. Schweizer Marcel Hagenwilerstrasse 1 8577 Schönholzerswilen 071 633 13 25 079 297 16 19 marcelschweizer11@gmail.com

Sirnach ist-GSL-Leiter Scherrer Christian Wiesengrund, Oberhofenstrasse 8370 Sirnach 071 960 14 28 076 567 12 48 scherrer.chr@bluewin.ch

Sirnach ist-GSL-Stv. Höltschi René Sonnenhof 8370 Sirnach 071 966 44 51 079 249 61 20 hoeltschi.sonnenhof@bluewin.ch

Sommeri ist-GSL-Leiter Ammann Noah Hauptstrasse 82 8580 Sommeri 078 828 32 61 ammann1@gmx.ch

Sommeri ist-GSL-Stv. Ackermann Andreas Alpstein 1 8580 Sommeri 079 707 01 05 andi.ack@hotmail.com

Steckborn ist-GSL-Leiter Wanner Ruedi Höfli 273 8266 Steckborn 052 761 11 41 079 481 79 49 r.m.wanner@bluewin.ch

Steckborn ist-GSL-Stv. Strassburger Daniel Im Kapf 8266 Steckborn 052 761 13 05 strassburgerdaniel@bluewin.ch

Stettfurt ist-GSL-Leiter Gamper Manfred Waldhof 9507 Stettfurt 052 376 12 20 079 764 97 87 manfred.gamper@bluewin.ch

Stettfurt ist-GSL-Stv. Stutz Markus Ebnetstrasse 51 9545 Wängi 052 378 23 48 markus.stutz@gmx.ch

Sulgen ist-GSL-Leiter Harder Emil Hessenreuti 19 8583 Sulgen 071 642 15 31 079 602 45 64 emil.harder@bluewin.ch

Sulgen ist-GSL-Stv. Kaderli Erich Hauptstrasse 13 8583 Götighofen 071 642 42 13 078 716 82 86 erich.kaderli@bluewin.ch
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Sulgen ist-GSL-Stv. Schönholzer Beat Bleiken 45 8583 Sulgen 071 642 11 19 078 684 97 82 pit.schoenholzer@gmx.ch

Tägerwilen ist-GSL-Leiter Heinings Robin Meierhofstrasse 4 8274 Tägerwilen 078 639 95 76 robinheinings@hotmail.com

Tägerwilen ist-GSL-Stv. Egloff Hansjörg Nagelshausen 8274 Tägerwilen 079 823 50 37 walo.egloff@bluewin.ch

Thundorf ist-GSL-Leiter Trudel Adrian Thundorferstrasse 3 8512 Wetzikon TG 052 366 33 49 076 395 23 88 adriantrudel@hotmail.com

Thundorf ist-GSL-Stv. Eugster Andreas Rohracker 1 8512 Thundorf 079 436 15 04 andr.eugster@bluewin.ch

Tobel-Tägerschen ist-GSL-Leiter Müller Ralph Erikon 13 9555 Tobel 071 917 22 92 079 405 32 21 mueller-erikon@thurweb.ch

Tobel-Tägerschen ist-GSL-Stv. Mauch Peter Oberholz 165 9502 Braunau 071 655 16 43 079 884 75 68 peter.mauch@bluewin.ch

Uesslingen-Buch ist-GSL-Leiter Brägger Alex Oberdorfstrasse 19a 8524 Uesslingen 052 746 13 89 078 699 66 57 a.s.braegger@bluewin.ch

Uesslingen-Buch ist-GSL-Stv. Tanner Adrian Sonnenhalde 187 8524 Buch bei Frauenfeld 052 552 54 47 079 313 06 71 adrian.tanner@hotmail.ch

Uttwil ist-GSL-Leiter Schmid Marcel Schellenwies 8592 Uttwil 071 463 55 19 079 696 27 56 info@thurfrut.ch

Uttwil ist-GSL-Stv. Lenggenhager Peter Säuliswies 356 8592 Uttwil 079 353 37 82 familielenggenhager@outlook.com

Wäldi ist-GSL-Leiter Werner David Schmidholz 13 8564 Wäldi 052 222 45 73 078 823 26 72 davidwerner80@hotmail.com

Wäldi ist-GSL-Stv. Stiefel Simon Ermatingerstrasse 9 8564 Hefenhausen 079 833 08 42 stiefel168@gmail.com

Wängi ist-GSL-Leiter Stutz Markus Ebnetstrasse 51 9545 Wängi 052 378 23 48 markus.stutz@gmx.ch

Wängi ist-GSL-Stv. Bruderer Felix Möriswangstrasse 13 9545 Wängi 052 378 14 35 fkbruderer@hotmail.com

Wagenhausen ist-GSL-Leiter Erzinger Max Bergstrasse 1 8259 Kaltenbach 052 741 44 86 max.erzinger@bluewin.ch

Wagenhausen ist-GSL-Stv. Rhyn Christoph Schlatthof 8259 Wagenhausen 052 741 62 74 079 326 44 46 rhyn.schlatthof@bluewin.ch

Warth-Weiningen ist-GSL-Leiter Zimmermann Heinz Geissel 1 8532 Weiningen TG 052 747 28 52 079 643 26 19 heinz.zimmermann@pinus.ch

Warth-Weiningen ist-GSL-Stv. Koller Guido Dorfstrasse 19 8532 Weiningen TG 079 830 19 72 g.k.m@bluewin.ch

Weinfelden ist-GSL-Leiter Leu Kurt Ottenberg 9 8570 Weinfelden 071 622 50 94 076 363 22 01 rk.leu@sunrise.ch

Weinfelden ist-GSL-Stv. Eschenmoser Hans Thurfeldstrasse 44 8570 Weinfelden 071 622 12 16 079 635 28 03 eschenmoserhans@bluewin.ch

Wigoltingen ist-GSL-Leiter Gebhart Urs Mitteldorfstrasse 2 8556 Wigoltingen 052 763 46 51 076 216 38 83 urs.gebhart@brunaline.ch

Wigoltingen ist-GSL-Stv. Fillinger-Egger Ernst Märstetterstrasse 2 8556 Engwang 071 657 12 76 079 551 81 54 e.fill@bluewin.ch

Wigoltingen ist-GSL-Stv. Holdener Daniel Zimmerweg 3 8560 Märstetten 052 763 11 07 079 635 81 89 dholdener@bluewin.ch

Wilen (TG) ist-GSL-Leiter Schönenberger Angelika Vogelherd 9535 Wilen b. Wil 071 923 31 66 sch.vogelherd@bluewin.ch

Wilen (TG) ist-GSL-Stv. Höltschi René Sonnenhof 8370 Sirnach 071 966 44 51 079 249 61 20 hoeltschi.sonnenhof@bluewin.ch

Wuppenau ist-GSL-Leiter Seeberger Jürg Grub 6 9515 Hosenruck 079 697 90 76 juerg.seeberger@hotmail.com
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Gemeinde Funktion Name Vorname Strasse Haus-
Nr.

PLZ Ort Telefon Mobil Email

Wuppenau ist-GSL-Stv. Widmer-Sigrist Marliese Dorfstrasse 3 9514 Wuppenau 071 944 21 42 077 411 70 11 marliese.widmer@bluewin.ch

Wuppenau ist-GSL-Stv. Meienhofer Michael Hinterdorf 13 9514 Wuppenau 079 721 48 23 michael.meienhofer@bluewin.ch

Zihlschlacht-
Sitterdorf

ist-GSL-Leiter Hohl Roman Hauptstrasse 15 8588 Zihlschlacht 071 422 31 25 079 360 67 05 roman_hohl@hotmail.com

Zihlschlacht-
Sitterdorf

ist-GSL-Stv. Steiner Thomas Neu-Degenau 3 9220 Bischofszell 079 703 00 46 thsteiner@hotmail.com
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